
Méně hádejte, více testujte
21. května 2012  /   18:00  /  City Green Court Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4

Program akce

Hlavní blok

18:00 - 18:05 Zahájení setkání
 

18:10 - 18:20 Jak z testování vyždímat čísla pro manažery?
Adam Fendrych - Česká televize
Kvantifikace výsledků uživatelského testování. Tedy jakým způsobem získat zajímavá čísla i z kvalitativně pojatého
výzkumu.

 

18:25 - 18:35 Kdy se vyplatí interní testy a kdy agentura?!
Martin Kopta - MartinKopta.com, s.r.o.
Srovnání výhod a nevýhod různých typů testování použitelnosti. Od těch opravdu malých, přes větší interní až po ty
uspořádané za pomoci agentury či externistů.

 

18:40 - 18:50 Metody výzkumu trhu a aktuální výsledky výzkumů názorů populace
Tomáš Macků - Ipsos
Výzkumy trhu a veřejného mínění za Vás business neudělají, ale mohou Vám pomoci. Co se dnes nejvíce řeší a jak? Co si
dnes myslí česká populace a jak se mění její názory?

 

18:50 - 19:20 Panelová diskuze
Hlavním tématem diskuze bude otázka jaké stereotypy je třeba při testech překonat?

 

19:25 - 19:40 Jak testovat, máte-li málo peněz, času, případně obojího?
Robert Němec - RobertNemec.com
I malé testování může dramaticky zvýšit účinnost vašeho marketingu. Ukážeme si postupy, jak můžete u vás ve firmě
velmi levně a rychle otestovat web nebo reklamní kampaň, aniž byste museli komukoli cokoli platit.

 

19:45 - 19:55 Jak se dělá mobilní testování
Jakub Česák - LMC
„V průběhu letošního roku jsme spolupracovali na spuštění nové verze webu Vodafone.cz V souvislosti s tím jsme měli
příležitost otestovat responsivní layout na mobilních zařízeních. Jakub vám ve své prezentaci představí zajímavé poznatky
i momenty z testování.“

 

20:00 - 20:20 Testování pomocí oční kamery
Jan Dovolil
Oční kamera je zařízení, která Vám dává možnost, dívat se na svět očima zákazníků.
Během prezentace se seznámíte s oběma typy očních kamer a vhodnosti jejich použití. Uvidíte výstupy, které lze z oční
kamery získat, a dozvíte se, k čemu je využít. Na závěr prezentace se můžete vžít i do role respondenta při názorné
ukázce testování na statické oční kameře.

 

20:20 - 21:30 Závěrečný networking
 


